



## Beretning fra NACP ved DSMF Generalforsamling 8/6/2021

V. Anders Frodo S. Mikkelsen, Secretary.

### Comittees

Scientific Committee – dansk rep. Søren Baarsgaard Hansen, Stine S. Korreman, Ahmed Jibrill Abdi.

Har arbejdet i stor stil m planlægning, gen-planlægning og sidst webplanlægning af Symposiet. En meget stor tak for det ihærdige arbejde skal lyde her fra! Symposiet blev afviklet i april 2021 med mange deltagere.

Der er efterfølgende blevet udført en spørgeskema undersøgelse vedr. oplevelsen med den webbaserede konference Resultat foreligger ikke endnu.

Radiologi Committee – dansk rep. Ahmed Jibril Abdi

NACP- Radiologisk Committee har afholdt 3 virtuelle møder i 2020. Emnet er "QA and patient dosimetry" kursus. Kurset planlægges som webkursus henover efteråret af 5 x 3 timer startende fra 5. oktober. Programmet indeholder alle en Scientific talk samt hands-on. Hold øje med hjemmeside, DSMF hjemmeside osv.

Nuklearmedicin Committee

Intet at berette fra 2020, men bestyrelsen håber på opstart i NM committee 'n i 2021/2022.

### Bestyrelsen

NACP har i 2020 afholdt fire virtuelle møder. Dette er ikke besynderligt ift normalt – dog blev det årlige fysiske bestyrelsesmøde vekslet til et online grundet covid.

NACP har i 2020/21 arbejdet med:

Symposium som var planlagt i Maj 2020 – skubbet til april 2021 og konverteret til webbaseret konference.

Uddeling af legater – **Varian-NACP**, samt rejselegater til **NACP** symposium.

NB: tidligere har ELEKTA støttet NACP med et legat, men de stod over dette i 2020.

I forbindelse med Symposiet blev der lavet en aftale med ACTA Oncologica omkring et særudgivelse med et udsnit af abstracts og papers fra NACP Symposiet 2021.

I april 2021 blev det tid for rotation i bestyrelsen. Dette sker hver 3 år – ofte efter afholdt symposie

For 2021-2023 ser rokaden således ud

Præsident – Sverige  
Webmaster – Finland  
Sekretær – Danmark  
Island – medlem  
Norge – kasserer

Bankkonto bliver i DK, da det viste sig becosteligt at flytte kontoen rundt mellem landene sidst.

Kommende arbejde

- Oprettelse af NACP Dosimetri TG
- Fortsat udvikling af samarbejdet med journals – Acta Oncological og Acta Radiologica
- Fælles nordiske jobopslag på NACP-webpages
- Opstart arbejdet mod symposium 2023 – Nok engang på Island:)